ตามที่ โรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อสป.สาย พธ.(พธ.๑๑๒๙) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อสป.สาย พธ. จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเทค มาร์เก็ตติ้ง จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๔,๗๐๒.๖๖ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสอง

บาทหกสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘